

گرین لیست

۲۵ مدل برابر دستی باکیفیت و ارزان + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

## راهنمای خرید باربر دستی

باربر دستی یک وسیله کاربردی و مفید است که در حمل و جابه‌جایی بارهای سبک و سنگین به شما کمک می‌کند. انواع مختلفی از باربرهای دستی در بازار وجود دارند که هر کدام مزایا و معایب خاص خود را دارند. برای خرید باربر دستی مناسب، باید به چند نکته مهم توجه کنید. در این مقاله، ما به شما راهنمایی‌هایی را ارائه می‌دهیم تا بدانید که چگونه یک باربر دستی کیفیت بالا و قیمت مناسب را انتخاب و خریداری کنید. پس با ما همراه باشید.

### انتخاب نوع باربر

اولین نکته ای است که در هنگام خرید باربر دستی مورد توجه قرار می‌گیرد، نوع باربر دستی است. باربرهای دستی در انواع تک چرخ، دوچرخ، سه چرخ و گاری حمل بار در بازار عرضه می‌شود. در هنگام خرید باربرهای دستی باید بدانید که کدام یک از آن‌ها مناسب کار شما خواهد بود. چرا که هر کدام از آن‌ها کاربرد خاص خود را دارند.

#### • باربرهای تک چرخ

این نوع باربرها دارای یک چرخ بزرگ و یک دسته هستند. این باربرها برای حمل بارهای سبک و کوچک مناسب هستند. مزیت این باربرها این است که قابلیت حرکت در فضاهای محدود و پرتردد را دارند. معمولاً این باربرها برای حمل کیف، کوله، سبد و جعبه استفاده می‌شوند.

#### • باربرهای دوچرخ

این نوع باربرها دارای دو چرخ و یک صفحه مسطح هستند. این باربرها برای حمل بارهای سنگین و بزرگ مناسب هستند. مزیت این باربرها این است که قابلیت تحمل وزن بالایی را دارند. معمولاً این باربرها برای حمل کارتن، بسته، بشکه و لوازم خانگی استفاده می‌شوند.

#### • باربرهای سه چرخ

این نوع باربرها دارای سه چرخ و یک صفحه مسطح هستند. این باربرها برای حمل بارهای سنگین و بزرگ در مسیرهای شیب‌دار مناسب هستند. مزیت این باربرها این است که به عنوان باربر دستی پلهر و شناخته می‌شوند. معمولاً این باربرها برای حمل کارتن، بسته، بشکه و لوازم خانگی در ساختمان‌ها و آپارتمان‌ها استفاده می‌شوند.

- باربرهای گاری حمل بار

این نوع باربرها دارای چهار چرخ و یک صفحه مسطح هستند. این باربرها برای حمل بارهای سنگین و بزرگ در فضاهای وسیع مناسب هستند.

مزیت این باربرها این است که قابلیت حمل بارهای چندتایی را دارند. معمولاً این باربرها برای حمل کارتن، بسته، بشکه و لوازم خانگی در انبارها و فروشگاه‌ها استفاده می‌شوند.

- نکات مهم هنگام خرید باربر دستی

- تحمل وزن باربر

یکی دیگر از عوامل بسیار مهم برای خرید باربر، توجه به تحمل وزن و سنگینی باربری است که می‌خواهید آن را بخرید.

میزان تحمل وزن باربر نشان دهنده قدرت و مقاومت باربر در برابر بارهایی است که قصد داریم حمل کنیم.

اگر باربر با تحمل وزن کمتر از بار خود را انتخاب کنیم، ممکن است باربر شکسته شود یا بار را نتواند حمل کند.

برعکس، اگر باربر با تحمل وزن بیشتر از بار خود را انتخاب کنیم، ممکن است باربر بیش از حد سنگین و حجیم باشد و حرکت آن را دشوار کند. بنابراین، باید باربر با تحمل وزن مناسب برای بار خود را انتخاب کنیم.

• ابعاد و وزن باربر

توجه به ابعاد و وزن باربر از نکات مهم جهت خرید این محصول می باشد.

بهترین حالت این است که بر اساس نوع فعالیت و مکانی که از آن استفاده می کنید نوع و مدل آن را خریداری کنید.

توجه داشته باشید که هر اندازه ابعاد و وزن باربر شما بیشتر باشد قابلیت حمل بیشتری دارد.

در خصوص وزن توجه کنید که مدلی با وزن کمتر برای جابجایی راحت تر می باشد.

• جنس بدنه باربر

جنس بدنه باربر دستی یکی از عوامل مهمی است که بر کیفیت و مقاومت آن تاثیر دارد. بدنه باربر دستی معمولاً از فلزاتی مانند فولاد، آهن، آلومینیوم و یا ترکیبی از آنها ساخته می شود.

هر کدام از این فلزات مزایا و معایب خود را دارند که در ادامه به آنها اشاره می کنیم.

**جنس فولاد:** این فلز بسیار محکم و سخت است و می تواند بارهای سنگین را تحمل کند. اما از طرفی دیگر، فولاد سنگین است و با گذشت زمان ممکن است زنگ بزند. برای همین نیاز به روکش دهی دارد. باربرهای دستی فولادی معمولاً گران تر از سایر مدل ها هستند.

**جنس آهن:** این فلز نسبتاً سبک و ارزان است و برای بارهای متوسط مناسب است. اما آهن نیز همانند فولاد ممکن است با گذشت زمان دچار زنگ زدگی بشود و باید با رنگ الکترواستاتیک یا روکش پوشش داده شود. باربرهای دستی آهنی معمولاً ارزان تر از سایر مدل ها هستند.

**جنس آلومینیوم:** این فلز بسیار سبک و ضد زنگ است و برای بارهای سبک و متوسط مناسب است. اما آلومینیوم کمی نرم و شکننده است و ممکن است در برابر ضربه های شدید خراب شود. باربرهای دستی آلومینیومی معمولاً قیمت مناسبی دارند.

• امکان تنظیم دسته باربر

امکان تنظیم دسته باربر یکی از ویژگی‌هایی است که برخی از مدل‌های باربر دستی دارند و شما می‌توانید در خرید یک باربر مناسب به این ویژگی توجه کنید.

این قابلیت به شما اجازه می‌دهد که طول و زاویه دسته باربر را بر اساس قد و راحتی خود تغییر دهید.

این کار باعث می‌شود که باربر دستی را به راحتی بکشید یا برانید و از خستگی و درد عضلات جلوگیری کنید.

همچنین امکان تنظیم دسته باربر می‌تواند به شما کمک کند که باربر دستی را در فضاهاى کوچک و محدود جا بدهید.

برای مثال، اگر باربر دستی شما دارای دسته تاشو باشد، می‌توانید آن را در ماشین یا انبار خود قرار دهید.

• کیفیت چرخ باربر

کیفیت چرخ باربر یکی از عوامل تاثیرگذار بر عملکرد و طول عمر آن است. چرخ باربر معمولاً از لاستیک، پلاستیک، فلز یا ترکیبی از آنها ساخته می‌شود. هر کدام از این مواد مزایا و معایب خود را دارند که در ادامه به آنها اشاره می‌کنیم.

**چرخ لاستیکی:** این ماده بسیار نرم و انعطاف‌پذیر است و می‌تواند بر روی سطوح ناهموار و ناصاف به راحتی حرکت کند. اما لاستیک سریع‌تر از سایر مواد ساییده می‌شود و نیاز به تعویض دارد. برخی از چرخ‌های لاستیکی نیاز به باد دارند و ممکن است توسط سوزن‌ها یا خارها پنجر شوند.

**چرخ پلاستیکی:** این ماده بسیار سبک و مقاوم است و ضد زنگ و ضد سایش است. اما پلاستیک سخت و صلب است و بر روی سطوح ناهموار و ناصاف ممکن است لغزش یا شکستگی ایجاد کند.

**چرخ فلزی:** این ماده بسیار محکم و مقاوم است و می‌تواند بارهای سنگین را تحمل کند. اما فلز سنگین و زنگ‌زن است و نیاز به روکش‌دهی دارد.

- کیفیت رنگ باربر

یکی از نکاتی که در خرید این محصول باید مورد توجه قرار گیرد کیفیت رنگ آن می‌باشد. برای این منظور سعی کنید مدلی با رنگ کوره‌ای خریداری کنید تا در صورت ضربه خوردن رنگ آن به آسانی نریزد.

موضوع مهم دیگر این است که رنگ باربر شما باید ضد آب باشد تا باعث زنگ زدگی محصول شما نشود.

- قیمت باربر دستی

تمامی مواردی که در مقاله امروز ذکر شد همگی در قیمت باربر دستی تاثیرگذار هستند.

لذا با توجه به موارد فوق سعی نمایید این محصول را از فروشگاه‌های معتبر با ضمانت‌نامه کتبی خرید نمایید.

همچنین در خرید این محصول حتما میزان وزن باری را که می‌خواهید جابه‌جا کنید مد نظر قرار دهید.

جمع بندی خرید باربر دستی

- در این مقاله، به معرفی انواع باربرهای دستی و راهنمای خرید این محصولات پرداختیم. دو تا از برندهای موفق در این زمینه، رونیکس و بارو هستند.

- باربر دستی رونیکس و باربر دستی بارو دو نوع از باربرهای دستی هستند که برای حمل بارهای مختلف در صنعت، انبارداری، فروشگاه‌های و خانگی کاربرد دارند.
- این دو برند از جنس، ظرفیت، ابعاد، قیمت و کیفیت بسیار مناسبی برخوردار هستند و شما می‌توانید با انتخاب هر کدام از مزایای این برندهای معتبر بهره ببرید.